
RADA  POWIATU
PABIANICKIEGO  

UCHWAŁA NR XIV / 96 / 15
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2016

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2015  roku  poz.  1445)  oraz  art.6  ust.  3  pkt  1  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  roku
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 roku poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§  1.  Zmienia  się  Powiatowy program przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie  oraz
ochrony ofiar  przemocy w rodzinie  na  lata  2011-2016,  stanowiący załącznik  do  uchwały
Nr XVII/106/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 25 października 2011 roku w sprawie
przyjęcia Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar
przemocy  w  rodzinie  na  lata  2011-2016,  nadając  mu  brzmienie  załącznika  do  niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady
Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


